

Č. j.: MPSV-2024/232752

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – *personální záležitosti MPSV*

Dotaz ze dne 30. 10. 2024

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 30. 10. 2024 Vaše podání, ve kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadujete odpovědět na dvě otázky týkající se personálních záležitostí MPSV, konkrétně požadujete odpovědět na otázky:

- 1. Kolik zaměstnanců je v současné době na Vašem ministerstvu zařazeno do 15. platové třídy v oboru legislativa a právní činnost.*
- 2. Konkrétní zařazení těchto zaměstnanců podle organizační struktury, tedy uvedení odboru a oddělení, ve kterých jsou tito zaměstnanci vedeni.*

K Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1) V současné době má MPSV 23 státních zaměstnanců zařazených v 15. platové třídě s oborem služby legislativa a právní činnost.

ad 2) Systemizovaná služební místa v 15. platové třídě s oborem služby legislativa a právní činnost jsou zařazena do odboru koordinace státní služby a vybraných právních činností, do oddělení vybraných právních činností; do odboru legislativního, oddělení nepojistné sociální legislativy a oddělení pojistné sociální legislativy, dále do odboru pracovněprávní legislativy, oddělení pracovněprávního, oddělení mzdověprávního a oddělení kolektivního vyjednávání.

S pozdravem